
                                       平成２８年２月吉日 

会員各位 

                            岡山理科大学剣道部ＯＢ・ＯＧ会 

 

岡山理科大学剣道部５０周年のお知らせ、会費の納入について(お願い) 

 

【ご挨拶】 

 浅春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ＯＢ・ＯＧ会の諸活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

平成２７年は、新しくＯＢ・ＯＧ会を立ち上げ、会員の皆様と学生との連携を図ることにより、ＯＢ総会 

稽古会に多数のご参加を頂くことができました。ありがとうございました。また、会員皆様のご支援によ 

り多少ではありますが学生への支援も出来ました。合わせてお礼申し上げます。 

平成２８年度、引き続きまして会員皆様のご支援・ご協力を頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【岡山理科大学剣道部のホームページ】 

   新たに岡山理科大学剣道部のホームページを作成しました。ご参照くださいますようお願いします。 

  今後はホームページをコミュニケーションツールとして、会員皆様と学生間のコミュニケーションを図 

  っていきたいと思います。(※コンセプトを記載した資料を同封しますのでご覧下さい) 

  アドレス：http://ous-kendo.club   お問合せ先メールアドレス：info@ous-kendo.club 

 

【創部５０周年記念祝賀会】 

岡山理科大学剣道部の創部５０周年祝賀会を平成２８年１０月２２日(土)に岡山にて行います。 

  ※当日は、稽古会と OB･OG総会も合わせて行います、学際期間中(11/12～11/14)には行いません 

多数の会員様のご出席を賜りたいと思いますが、会員様の名簿も長い間更新されていませんので不備も 

あり案内など届かない方がいらっしゃいます。今回、【ご連絡情報】をご提示頂きまして、名簿の更新を 

させて頂きたいと思います。同封のハガキにご記載頂き、岡山理科大学同窓会からご厚意により頂戴致 

しました「個人情報保護シール」を張って頂き、平成２８年３月末日までに投函下さいます様、ご協力 

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

また、現状の予定でかまいませんので創部５０周年記念祝賀会への出席可否をご記載下さい。 

 

 【会費の納入(お願い)】 

   平成２８年度会費(３，０００円)の納入につきまして、同封の振込用紙で平成２８年３月末日までに、 

  お振込みくださいますようお願いいたします。納入頂ける会員様がまだまだ少なく、非常に苦しい運営 

状況です。引き続きまして、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

最後になりますが、我、理大剣道部のますますの発展と、可愛い後輩たちがしっかり活躍できるように、

ＯＢ・ＯＧの皆様方と盛り上げていけるような会にしていきたいと思います。 

何卒、皆様方のご協力を頂けますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

http://ous-kendo.club/
mailto:info@ous-kendo.club

